(TÊN CHỦ QUẢN)
(TÊN CHỦ ĐẦU TƯ, BÊN MỜI THẦU)

Số:………………
V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………., ngày         tháng       năm

Kính gửi: ....................................(tên các đơn vị tham gia).
Trân trọng cảm ơn nhà thầu đã tham dự gói thầu …………………. thời gian qua.
Trên cơ sở kết quả đánh giá E-HSDT của Tổ Chuyên gia đấu thầu, (tên Chủ đầu tư, Bên mời thầu) đã có Quyết định số …………. ngày …………. về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu …………. Theo Quyết định này, (tên Chủ đầu tư, Bên mời thầu) thông báo tới các nhà thầu tham dự thầu gói thầu…………., kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:
1. Thông tin về gói thầu:

· Số E-TBMT:...................
· Tên gói thầu: ........................
· Giá gói thầu: ......................
· Tên bên mời thầu:.....................................
· Hình thức lựa chọn nhà thầu: ..................................
· Thời gian và tiến độ thực hiện hợp đồng:...................................
- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: ...............
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

· Mã số doanh nghiệp: ...................................
· Tên nhà thầu trúng thầu: ...............................
· Giá dự thầu: ....................................................
· Giá trúng thầu: ..................................................
3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt về lý do không được lựa chọn của từng nhà thầu:
- Công ty……………….Lý do không được lựa chọn:…………………

- Công ty……………….Lý do không được lựa chọn:…………………

………………………………

(tên Chủ đầu tư, Bên mời thầu) xin thông báo để các nhà thầu được biết kết quả nêu trên.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC/CỤC TRƯỞNG…..

	 - Như trên;

 - Lưu:…………….

	………………..

Dauthaumuasam.vn